

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2016 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	EWA SKRZYŃSKA
Obszar konsultacyjny	OBSZAR KONSULTACYJNY NR 5 (CENTRUM SIELEC)
Strefa Konsultacyjna (edukacji, mieszkańca, drogowa)	STREFA MIESZKAŃCA
Nazwa zadania (max do 150 znaków)	MODERNIZACJA I ROZBUDOWA PLACU ZABAW PRZY ULICY WITOSA W SOSNOWCU.
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie (ulica, nr działki)	DZIAŁKA 3210 OBRĘB 11
Szacunkowy koszt realizacji zadania**	200.000,00zł
Skrótowy opis zadania. Proszę opisać czego zadanie dotyczy (max. 1000 znaków)	<p>Projekt dotyczy dwóch etapów:</p> <p>I. Modernizacji placu zabaw,</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. pomalowanie obecnych urządzeń, 2. zwiększenie bezpieczeństwa poprzez modernizację urządzeń znajdujących się na placu zabaw, 3. położenie bezpiecznej nawierzchni, 4. zamontowanie ławki przy piaskownicy, 5. powiększenie i modernizacja piaskownicy lub montaż drugiej, 6. pomalowanie i naprawa drewnianego ogrodzenia, 7. posadzenie trawy sportowej odpornej na uszkodzenia mechaniczne. <p>II. Rozbudowa placu zabaw, stworzenie kąjka seniora i miejsca na piknik</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zakup i montaż nowych urządzeń zabaw dla dzieci, (karuzela, huśtawki, boccie, walec, tablica-kółko krzyżyk, zabawka cysterna z tubą, domek z werandą, bujaki, piaskownica, piramida wspinaczkowa, ścianka wspinaczkowa, plac zabaw z wieżyczką i zjeżdżalnią wraz z przeszkodami od 2 roku życia) 2. powiększenie ogrodzenia. 3. zakup i montaż stołów do gier towarzyskich -2szt 4. zakup stołu piknikowego(stół z dwoma ławkami) 5. posadzenie trawy sportowej bardziej wytrzymałej na uszkodzenia mechaniczne, 6. zastosowanie bezpiecznej nawierzchni, 7. zakup kamery w celu monitoringu placu zabaw, 8. zamontowanie kilku ławek na placu zabaw, 9. montaż koszy na śmieci.

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami **przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji.